
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMTT DHE KONTROLLIT Tfi PASURIVE - 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 
~m m ~ m  TE DET-s 

Zyrtari qii GUon pune ne nje nga fknksionet qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave 
private te tij, bashkeshortitJes dhe tE Smijeve madhore, ne baze ti? 

P Lig'it nr.9049, date 10.04.2003 "Pa deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve 
Gnanciare tE tE zgjedhwe dhe tti disa nQun&sve publike ", neni 3,4; 

V Ligjit 1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e ko&t tE interesave n& ushtrimin e 
funlcioneve publike", neni 14, 15; 

I NE bazE ti5 pikes 5 ti nenit 14, ti ligjit nr.9367, date 07.043005 =PEr parandalimin e I 
konfliMit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 1 

I 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tE  Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Antoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-sii, qe t& veriiikojne ni5 te gjitha 
subjektetprivate epublike, brendadhe jashte vendit,interesatprivate dhe detyrimetfinanciare, 
qE ekzistojn& ne emer dhe per llogarine time, tS bashkeshortit /es dhe te fim""ve. ,4Y 














